

# همیشه‌اری

صفحه  
آخر

در خرابات طریقت ما به هم منزل شویم  
کاین چنین رفته‌ست در عهد اول تقدیر ما  
حافظ

مهمشهری: [www.hamshahronline.ir](http://www.hamshahronline.ir)  
سایت روزنامه: [newspaper.hamshahronline.ir](http://newspaper.hamshahronline.ir)

دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، کوچه شهید سیدکمال فریسی، شماره ۱۴  
کد پستی: ۴۵۹۵۶-۱۶۶۶۶ | تهران، صندوق پستی ۱۹۳۹۵/۵۴۴۶  
تلفن: ۳۳۰۳۳۰۰۰، ۳۳۰۳۳۰۰، ۳۳۰۳۳۰۰

چاپ: همشهری  
تلفن: ۴۸۰۷۵۰۰۰

توزیع و اشتراک:  
موسسه نشر گستر امروزین  
تلفن: ۹۱۲۰۴۱۴۲

پدیش آگهی:  
تلفن: ۸۴۲۲۱۰۰۰

حضرت امیر المؤمنین علی؛

کسی که بیشترین هم و غمش دنیا باشد، بدبختی و اندویش به درازا کند.

ادان ظهر: ۱۲:۰۹ | غروب آفتاب: ۱۸:۵۷  
ادان مغرب: ۱۹:۱۶ | نیمه شب شمسی: ۲۳:۲۳  
ادان صبح فردا: ۳:۴۹ | طلوع آفتاب فردا: ۵:۳۲

صاحب امتیاز: مؤسسه همشهری  
مدیر مسئول: محسن مهدیان  
سر دبیر: دانیال معمار

دبیر فرهنگی: سعید مروتی  
دبیر حوادث: جواد عزیزی  
دبیر بین الملل: حسین ار جلیو  
دبیر جامعه: عیسی محمدی  
دبیر زیست بوم: محمد پاریکانی  
دبیر ورزش: سعید زهرا عباسی  
دبیر دانش و فناوری: محمد کرباسی  
دبیر ورزشی: امیر محمد یعقوب پور  
دبیر همشهری جمعه: پروانه بهرام نژاد  
دبیر صفحه آخر: مسعود میر  
دبیر عکس: فرشاد عباسی

اینده خوب

## هر بسته پودر؛ ۱۰ وعده غذا



مهربان خورشاهی

درست مثل هزینه جمع آوری و تحویل درها یا بطری‌های پلاستیکی نوشابه‌ها که به کار خیر تبدیل می‌شود، غذای‌های آماده یک شرکت نیز توانسته شکم عده زیادی از کودکان گرسنه را سیر کند. شرکت تغذیه LIVEDEN آمریکا با تولید پودر سبزی غذایی - با فرمولاسیون خاص از نظر تغذیه‌ای - برای شرکت‌های بزرگ و شیک جهت تامین غذای کودکان نیازمند به ایده‌های تازه دست یافته است. ارزش غذایی هر بسته از این پودر، معادل مصرف ۴ تا ۱۲ وعده میوه و سبزی تازه است. به ازای خرید هر بسته از این پودرهای تغذیه‌ای، هزینه ۱۰ وعده غذای رایگان برای کودکان نیازمند از طرف این شرکت‌ها به شرکت تغذیه‌ای LIVEDEN پرداخت می‌شود. تاکنون از فروش این بسته‌ها، ۲۰ هزار وعده غذایی برای کودکان نیازمند تامین شده است. شرکت LIVEDEN از زمان آغاز فعالیت خود در سال ۲۰۱۸ میلادی توانسته علاوه بر تغذیه بسیاری از کودکان نیازمند، زمینه اشتغال بسیاری افراد را نیز فراهم کند. علاوه بر این پودرهای خوراکی، این شرکت در بخش ویژه خود یعنی تولید کرده است. بالا بودن ارزش غذایی این نوع از غذاهای نسبت به پودرهای تکمیل می‌کند تا با هزینه این خوراکی‌ها، بسته‌های غذایی بیشتری برای کودکان نیازمند خریداری شود. شرکت‌ها و مؤسسه‌های طرف قرارداد با LIVEDEN از طرف مدت ۶۰ روز از نخستین سفارش خود می‌توانند هزینه بسته‌ها را پرداخت کنند. بسته‌های LIVEDEN ONE قیمتی معادل ۱۹ دلار دارند. شرکت LIVEDEN در تلاش است با تولید پودرهای آماده بیشتر با ترکیبات متنوع، امکان خرید بسته‌های غذایی بیشتری را برای کودکان نیازمند فراهم کند. این پودر، بسته به ترکیباتشان در آب یا شیر حل می‌شوند.

بوک مارک

عادت می‌کنیم

مردم درباره ۲ چیز هیچ وقت حرف راست نمی‌زنند: پول و درسخوان بودن بچه‌هایشان...

دیالوگ

پدر خوانده

فرانسیس فورد کاپولا  
انسان‌های بزرگ، بزرگ به دنیا نمی‌آیند، بزرگ می‌شوند.

شاید خیرش به گوش شما هم رسیده باشد، اینکه رانندگان قانونمدار توسط پلیس راهور تشویق شده‌اند و قرار است سفیر توسعه نظم و انضباط ترافیک شوند. ماجرا این است که اواخر سال گذشته پلیس راهور ناچا با ارسال پیامکی به شهروندان از قرعه‌کشی برای اعطای جایزه به رانندگان قانونمند خبر داد. بر اساس این پیامک، رانندگانی که در تردهای نوروزی خود بدون تخلف و تصادف رانندگی کردند، در قرعه‌کشی ۳۰ دستگاه موتورسیکلت، ۲۰۰ جایزه ۲۰ میلیونی، ۲ سفر کربلا، ۲ سفر مشهد و ۱۷۰ جایزه یک میلیونی شرکت داده شدند. در روزهای اخیر هم به صورت نمادین ۵ دستگاه موتورسیکلت در شهر ک آرمایش به رانندگان قانونمند اهدا شد و از سوی مسئولان اعلام شد که مابقی جایزه در روزهای گذشته در تهران و استان اهدا شده است. در واقع پلیس راهور قصد دارد با این کار به منظور تشویق رانندگان قانونمدار از آنان تقدیر و تشکر کند و مشوقی باشد برای دیگر رانندگان تا خلاف نکنند. با اینکه این طرح‌های تشویقی می‌تواند تأثیر مثبت زیادی در کاهش تصادفات و تخلفات داشته باشد اما برای اینکه رانندگان دست از تخلف کردن بکشند، جرایم رانندگی هم باید بازدارنده باشند. اگر چه اقداماتی نظیر فرهنگسازی و ارتقای اجتماعی رفتار رانندگان گنجان فرجایم رانندگی، می‌تواند زمینه را برای کاهش وقوع تخلفات فراهم کند اما با این حال، به نظر می‌رسد که وضعیت توری در کشور کار را به جایی رسانده است که مبالغه قیوض جریمه، دیگر کارکرد و جنبه بازدارندگی حداقلی خود را از دست داده‌اند و جریمه‌های ۵۰ تا ۱۰۰ هزار تومانی دیگر نمی‌توانند برای

برخی رانندگان بازدارنده باشند یا سهمی در کاهش تخلفات ایفا کنند. با مقایسه ارقام جریمه در کشورهای غربی و میزان میانگین درآمد در این کشورها، مشخص می‌شود که کشورهای توسعه‌یافته از مبالغ بسیار بالای جریمه به عنوان اهرم جدی بازدارندگی در زمینه تخلفات رانندگی استفاده می‌کنند. به عنوان مثال در فرانسه، مبلغ ۱۰۰ تا ۱۵۰۰ یورو جریمه برای رانندگی با سرعت غیرمجاز اعمال می‌شود که جریمه بسیار سنگینی برای یک شهروند فرانسوی است. با تبدیل میزان درصد این



خوش خبر

## بیمه رایگان زنان عشایر

خبر خوب اینکه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر قرار است زنان خانه‌دار روستایی و عشایری را به صورت رایگان بیمه کند. گرچه این بیمه در راستای آیین‌نامه جوانی جمعیت، شامل زنان خانه‌دار با ۳ فرزند به بالا می‌شود، اما همین هم نشانگر ارج و قرب بالای مادرانی است که برای ساختن این سرزمین قدم برمی‌دارند. به گفته مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، بر اساس آمارهای غیررسمی، یک میلیون و ۴۰۰ هزار مادر روستایی خانه‌دار غیرشاغل دارای ۳ فرزند در کشور هستند که قرار است کشاورزان، روستاییان و عشایر، یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر هم شامل طرح ۳ فرزند هستند که طبق قانون اگر فرزند بیشتر هم به دنیا بیایند، ۲ سال سابقه بیمه به آنها اضافه می‌شود. صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر توانسته در سال گذشته بیش از ۳۰۰ هزار بیمه شده جدید را جذب کند، این میزان بیمه شده جدید توانسته بسیاری از افسار کم‌درآمد جوامع روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار جمعیت را پوشش دهد و به میزان قابل توجهی در خدمات دهی به این طیف‌ها تأثیرگذار باشد.

## تمهیدات حمل‌ونقلی اربعین

از آنجا که پارک امن خودرو در شهرهای مرزی، یکی از مهم‌ترین دغدغه مسافران اربعین است، با تلاش مسئولان استان ایلام، اقدامات خوبی برای تأمین پارکینگ‌های مورد نیاز صورت گرفته، به طوری که به گفته استاندار ایلام، ظرفیت پارکینگ‌های شهر مرزی مهرا با افزایش ۳ برابری از ۶۰ هزار به ۱۸۰ هزار خودرو رسیده است. البته تلاش بی‌وقفه مسئولان کشور برای تسهیل سفر به کربلا، در زمینه‌های مختلف مشاهده می‌شود. مثلاً راه‌اندازی مجدد قطار ترکیبی تهران به کربلا که مسافران می‌توانند با قطار تا شلمچه رفته و از آنجا یک مسیر ۳۰ کیلومتری را با اتوبوس تا بصره طی کرده و از بصره هم با قطار راهی کربلا شوند. درباره تمهیدات فرودگاه امام خمینی (ره) هم خبر رسیده که ظرفیت پارکینگ این فرودگاه به ۶ هزار رسیده و زائران کربلا می‌توانند به طوری از این پارکینگ‌ها استفاده کنند. همچنین قرار است ۴ دستگاه اتوبوس برای جای‌جایی رایگان مسافران اربعین تا میدان آزادی و بالعکس در محل فرودگاه مستقر شوند تا حمل‌ونقل زائران بدون خودرو و آسان تر انجام شود.

## سویه جدید نداریم

چه مصیبت‌ها که ندیدیم و چه فرات‌ها که نکشیدیم. این روزها که قرظینه و تنهایی شده بود کار هر روز و هر شبمان، اصلاً فکری را نمی‌کردیم روزی از شر این ویروس منحوس خلاص شویم و یکبار دیگر طعم شیرین زندگی در کنار عزیزانمان را چشیم؛ پس اگر امروز خبردار می‌شویم که اعدای برخی در شبکه‌های مجازی مبنی بر شیوع سویه جدید کرونا صحت ندارد و معاون وزیر بهداشت هم اعلام می‌کند در چند هفته گذشته سویه جدیدی از کرونا در ایران مشاهده نشده، باید قدر این خبر خوب را بدانیم و شاکر خداوند باشیم که زندگی یکبار دیگر روی خوش رانندگان داده است. البته به گفته معاون وزیر بهداشت، ایران سازمان بهداشت جهانی اعلام کرده که کرونا از وضعیت اضطراری خارج شده اما آن به معنای از بین رفتن کامل کرونا نیست. نتها در کشور ما بلکه در کشورهای دیگر هم روزانه بمباران کرونایی وجود دارند. بنابراین دولت‌ها نباید اقدامات کنترلی را کنار بگذارند و مردم هم باید در فقه‌های بسته از ماسک استفاده کنند و حفاظت فردی و اصول بهداشتی و شست‌وشوی مرتب دست‌ها را همیشه رعایت کنند.

## کلاس دوقلوها



یک مدرسه در اسکاتلند، قرار است در آغاز سال تحصیلی در این کشور، میزان ۱۷ جفت دوقلو باشد و به همین خاطر حسابی خبر ساز شده است. این مدرسه به خاطر پذیرش دوقلوها شهرت دارد، قبلاً فقط یکبار بیشتر از این تعداد دوقلو را ثبت‌نام کرده است. تصویری از حضور این دوقلوها در مراسم پیش از شروع سال تحصیلی در سراسر دنیا دست به دست می‌چرخد و حسابی مورد توجه قرار گرفته است. این مدرسه، قبلاً در سال ۲۰۱۵ میلادی، سال تحصیلی را با ۱۹ جفت دوقلو شروع کرده بود. این مدرسه معمولاً تعداد زیادی دوقلو ثبت‌نام می‌کند و از سال ۲۰۱۳، به صورت میانگین هر سال ۱۳ دوقلو داشته است.

زندگی پدیا

## برخاستن نبوغ از دنده چپ

چپ‌دست بودن در دنیای راست‌دست‌ها ساده نیست. همه چیز به نفع راست‌دست‌هاست، چون ۹۰ درصد جمعیت دنیا کارهای اصلی زندگی‌شان را با دست راست انجام می‌دهند و این یعنی دنیایی که در آن زندگی می‌کنیم، در جزئیات و حتی کلیات، برای چپ‌دست‌ها طراحی نشده است. چپ‌دست‌ها به خوبی از این وضعیت آگاه هستند و حتی یک روز چپانی هم دارند که همین امروز است. هدف از انتخاب این روز به‌عنوان روز جهانی چپ‌دست‌ها، افزایش آگاهی درباره شرایط آنهاست. این افراد، معمولاً باهوش‌تر و خلاق‌تر هستند و تعداد آنها در میان کارآفرینان و رهبران چشمگیر است. هر سال، در این روز تمی انتخاب می‌شود تا به جنبه‌های متفاوت زندگی چپ‌دست‌ها توجه شود؛ تم اسال، «چپ‌دست‌ها در دنیای ورزش» است. وضعیت چپ‌دست‌ها در ورزش، احتمالاً با چپ‌دست‌ها در هر جای دیگری متفاوت است. از قدیم گفته می‌شود که چپ‌دست‌ها و طبیعتاً چپ‌بازها، اوضاع بهتری در ورزش دارند و بر حریفان عمدتاً راست دست خود، برتری دارند. هرچی همیشه به صورت عامانه می‌گفتند که بیشتر ورزشکاران، به‌خصوص در ورزش‌هایی که رقابت مستقیمی در جریان است، به سبب بازی و حرکات راست‌دست‌ها عادت دارند؛ به همین خاطر اگر یک بازیکن چپ‌دست جلوی آنها بگذارد، گیج و سرگردم می‌شوند. این باور عامیانه و تجربی، بعدها توسط دانشمندان هم تأیید شده و چندین مقاله درباره آنها در مجلات معتبر علمی منتشر شده است. در تأیید این نظریه عامیانه-علمی، کافی است به این چند اسم توجه کنید: دیوگو مارادونا و لیونل مسی. هر دوی آنها هنر فوتبالی‌شان را با تکیه بر سمت چپ بدنشان انجام داده‌اند. چپ‌دست‌ها البته در عرصه‌های دیگر هم از سرآمدان هستند، برای اثبات این مسئله، کافی است به این اسامی توجه کنیم: نیل آرمسترانگ (اولین انسانی که قدم روی ماه گذاشت)، لئونارد داوینچی، ناپلئون بناپارت، آنجلینا جولی، کیانو ریوز، بیل گیتس، چارلی چاپلین، موسسات، هلن کلر، ماری کوری، میکلا آنتونارسو و...



تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۲۲

شماره تماس: ۰۲۱-۴۲۱۰۰۰۰  
شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارک اصفهان

## آگهی مزایده فروش زمین

**شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارک اصفهان** در نظر دارد ملک خسود واقع در اصفهان - کوی ولیعصر - بلوار علوی همایونی - جنب مسجد حضرت ولیعصر (عج) مطابق کروکی ذیل را بصورت یکجا و با مشخصات ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند:

- مساحت زمین مورد نظر شامل دو قطعه مجاور هم مطابق اسناد تک برگی در مجموع حدود ۲۷،۶۵۷ مترمربع بوده، ضسمنما هر دو قطعه دارای سند شش دانگ تک برگی می باشد.
- کاربری ملک مذکور بنا بر مصوبات اخذ شده تجاری-اداری-فرهنگی و مذهبی با امکان ساخت حدود ۵۰،۰۰۰ مترمربع فضای خالص تجاری و اداری در ۵ طبقه روی پیلوت می باشد. (امکان ساخت مجموعاً در ۱۱ سقف می باشد باز بر بنای بالغ بر ۱۱۱،۰۰۰ مترمربع ۶ سقف مثبت و ۵ سقف منفی)
- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی خرید می باید ضمن سپردن ۲٪ از مبلغ قیمت پایه موضوع مزایده و یا ضمانت‌نامه بانکی به همین میزان در وجه شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارک اصفهان از تاریخ انتشار آگهی مزایده مزایده مختار می باشد.

ملک مورد نظر

بلوار دکتر حسینی

میلاد Hospital

CNG Station

Bakhtiari Street

Shahriar Street

هیت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارک اصفهان